
  
 
 
 
 
   

 
Republika e Kosovës                                     Komuna e Istogut  
Republika Kosova           Opstina Istog 
Republic of  Kosovo           Municipal  Istog 
 

Drejtoria për Arsim dhe Kulturë 
05Nr.1589/13 
Datë: 24.12.2013 
 
           Bazuar në: Ligjin për Arsimin Parauniversitar në Republikën e Kosovës nr.04/L-
032,  neni 20,31 dhe 35, Ligjin për Arsimi në Komunat e Republikës së Kosovës nr.03/L-
068,neni 4 dhe 5,Ligjin e punës nr.03/L-212 neni 8, UA të MASHT-it nr.20/2013, neni 8 
pika18(18.1),UAnr.17/2009 neni 2 dhe në bazë të Rregullores Komunale Nr.6/2012 , neni 
9, Drejtoria Komunale e Arsimit, shpall: 
                           K    O      N      K      U       R       S 
            Për vendin e punës: 
-Një mësimdhënës të sociologjisë në gjimnazin “Haxhi Zeka” në Istog  dhe 
-Një roje të objektit në shfmu”Trepça” në Banjë 
      Kushtet: Kandidatët duhet të plotësojnë kriterin kualifikues dhe kriteret tjera ashtu si 
parashikojnë Ligjet dhe Udhëzimet Administrative të cekura më lartë. 
       Kandidatet e interesuar, aplikacionit i bashkëngjisin:Dëshminë mbi shkallën e 
kualifikimit (diplomën),kualifikimet plotësuese dhe trajnimet e licencuara nga MASHT, 
kopje të letërnjoftimit dhe dëshminë për përvojën e punës,nëse kandidati ka përvojë pune 
në punët dhe detyrat përkatëse. 
       Formularët për aplikim merren dhe të plotësuara bashkë me dokumentacionin e 
nevojshëm dorëzohen në DKA. 
       Afati:Tetë ditë nga dita e publikimit. Dokumentacioni jo komplet dhe i arritur pas 
afatit nuk shqyrtohet. 
        Kandidatet e rrethit të ngushtë do të intervistohen nga paneli rekrutues sipas 
procedurave të parapara me Ligj dhe UA. 
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